
 

UCHWAŁA Nr LX/140/2020 

ZARZĄDU POWIATU w PLESZEWIE 

z dnia 30 września 2020 roku 

 

w sprawie: opracowania planu finansowego dla rachunku środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) 

 

 
Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Określa się plan finansowy dla rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie: 

 

1. Starosta                   Maciej Wasielewski ....................................... 

2. Wicestarosta           Damian Szwedziak ....................................... 

3. Członek Zarządu     Leopold Lis             ....................................... 

4. Członek Zarządu     Marek Szewczyk ....................................... 

5. Członek Zarządu     Radomir Zdunek .......................................  



 

 

     Załącznik Nr 1  

   
  do Uchwały nr LX/140/2020  

     Zarządu Powiatu w Pleszewie  

   
  z dnia 30 września 2020  

     
     

 PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU   

 ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  
     

DOCHODY    

Dz. Rozdz. §  Nazwa   Kwota  

600     Transport i łączność           1 597 957,00 zł  

  60014   Drogi publiczne powiatowe           1 597 957,00 zł  

    6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

           1 597 957,00 zł  

R A Z E M           1 597 957,00 zł  

     

WYDATKI    

Dz. Rozdz. §  Nazwa   Kwota  

600     Transport i łączność           1 597 957,00 zł  

  60014   Drogi publiczne powiatowe           1 597 957,00 zł  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            1 597 957,00 zł  

      Przebudowa drogi powiatowej nr 4325P (Marianin)               280 000,00 zł  

      
Przebudowa drogi powiatowej nr 4322P w m. Polskie 

Olędry 
              385 000,00 zł  

      Przebudowa drogi powiatowej nr 4336P w m. Suchorzew               475 000,00 zł  

      
Przebudowa drogi powiatowej nr 4348P na odcinku 

Krzywosądów - Kucharki 
              457 957,00 zł  

R A Z E M           1 597 957,00 zł  

 

 

 

 

 


